
Výzva	
MAS	č.

Název	a	stručný	popis	zaměření	výzvy Potenciální	žadatelé Finanční	alokace	
plánované	výzvy	-	
celkem	v	CZK

Plánované	datum	
vyhlášení	výzvy	

MAS

Plánovaný	termín	předložení	návrhu	
výzvy	MAS	na	ŘO	k	posouzení	
metodického	souladu	s	výzvou

1

Sociální	a	komunitní	služby,	prorodinná	opatření	//	C.	Další	programy	
a	činnosti	v	rámci	sociálního	začleňování	nad	rámec	/	mimo	režim	
zákona	č.	108/2006	Sb.	///	aktivity	místních	samospráv	při	optimalizaci	
zajištění	činnosI	a	výkonu	sociální	práce	na	svém	území	-	podpora	
profesionální	realizace	sociální	práce	jako	činnosti	zaměřené	na	pomoc	
jednotlivcům,	skupinám	či	komunitám	zlepšit	nebo	obnovit	jejich	
schopnost	sociálního	fungování	v	jejich	přirozeném	prostředí	(podpora	
využiI	specifických	metod	a	technik	sociální	práce	a	individualizovaného	
přístupu,	podpora	výkonu	sociální	práce	se	zaměřením	na	identifikaci	
potřeb	osob	sociálně	vyloučených	či	sociálním	vyloučením	ohrožených	na	
úrovni	odborných	postupů	při	případové	práci,	metodické	činnosti	a	
koordinaci	nástrojů	pomoci	apod.).	Bude	podporován	výkon	sociální	
práce	na	obcích	(typu	I.,	II.	i	III.),

•	obce
•	svazky	obcí

8	700	000,00 17.04.18 21.03.18

2

Sociální	a	komunitní	služby,	prorodinná	opatření	//	C.	Další	programy	
a	činnosti	v	rámci	sociálního	začleňování	nad	rámec	/	mimo	režim	
zákona	č.	108/2006	Sb.	///	aktivity	místních	samospráv	při	optimalizaci	
zajištění	činnosI	a	výkonu	sociální	práce	na	svém	území	-	podpora	
profesionální	realizace	sociální	práce	jako	činnosti	zaměřené	na	pomoc	
jednotlivcům,	skupinám	či	komunitám	zlepšit	nebo	obnovit	jejich	
schopnost	sociálního	fungování	v	jejich	přirozeném	prostředí	(podpora	
využiI	specifických	metod	a	technik	sociální	práce	a	individualizovaného	
přístupu,	podpora	výkonu	sociální	práce	se	zaměřením	na	identifikaci	
potřeb	osob	sociálně	vyloučených	či	sociálním	vyloučením	ohrožených	na	

•	obce
•	svazky	obcí

dle	rozdělení	z	první	
výzvy

20.08.18 10.06.18

3 Neivestice	do	sociálního	podnikání	//A.	Integrační	sociální	
podnik	B.	Environmentální	sociální	podnik

OSVČ,	obchodní	korporace,	NNO 7	247	060,00 17.09.18 20.08.18

Bohuslava	Zemanová,	ředitelka	společnosti

22.05.18


